

TJ Dansk Autolakering ApS

Mesterlommen 40, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 84 34 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jimmy Berling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ Dansk Autolakering ApS
Mesterlodden 40
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 84 34 23

Stiftet: 1. juli 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Berling

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med autolakering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731.917 mod 932.830 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.091 mod 313.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	731.917	932.830
1 Personaleomkostninger	-370.272	-371.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.000	-13.680
Andre driftsomkostninger	-19.000	0
Resultat før finansielle poster	289.645	547.500
Andre finansielle indtægter	69	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.599	-24.643
Resultat før skat	282.115	522.857
3 Skat af årets resultat	-78.024	-209.240
Årets resultat	204.091	313.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.091	313.617
Disponeret i alt	204.091	313.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.320	103.120
Materielle anlægsaktiver i alt	188.320	103.120
5 Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	198.320	113.120
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	186.039	173.539
Varebeholdninger i alt	186.039	173.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.778	239.168
Udskudte skatteaktiver	0	2.527
Andre tilgodehavender	111.625	0
Tilgodehavender i alt	267.403	241.695
Likvide beholdninger	249.606	267.332
Omsætningsaktiver i alt	703.048	682.566
Aktiver i alt	901.368	795.686

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	575.944	371.853
Egenkapital i alt	625.944	421.853
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.123	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.123	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.344	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.261	11.470
Selskabsskat	60.374	111.960
Anden gæld	186.322	250.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.301	373.833
Gældsforpligtelser i alt	266.301	373.833
Passiver i alt	901.368	795.686

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	58.236	108.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.617	313.617
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	371.853	421.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.091	204.091
	50.000	575.944	625.944

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.864	371.650
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>370.272</u>	<u>371.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.599	24.643
	<u>7.599</u>	<u>24.643</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.374	209.240
Årets regulering af udskudt skat	11.650	0
	<u>78.024</u>	<u>209.240</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	126.800	50.000
Tilgang i årets løb	138.200	76.800
Kostpris 31. december 2023	<u>265.000</u>	<u>126.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-23.680	-10.000
Årets afskrivninger	-53.000	-13.680
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-76.680</u>	<u>-23.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>188.320</u>	<u>103.120</u>
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål, lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra lejers side.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmy Berling

Direktør

Serienummer: 0f989762-6bdc-4bbe-a901-269862dcc9d

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-06-23 17:08:39 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-23 17:09:33 UTC



Jimmy Berling

Dirigent

Serienummer: 0f989762-6bdc-4bbe-a901-269862dcc9d

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-24 10:24:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: DQAHZ-OHYZV-21A0I-HPXKG-EMEQE-03BEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**